
What is Semi Order Mirror？
セミオーダーミラーとは、オリジナルの特注ミラーをセミオーダーでご購入いただけるメックデザイン

オンラインストア限定のサービスです。標準仕様は予め決められており、サイズ・仕様などのバリエーショ

ンを決めるだけで、オーダーミラーでもお手軽にご購入いただくことができます。

メ ッ ク デ ザ イ ン オ ン ラ イ ン ス ト ア で の ご 注 文 の 流 れ

商品の

仕様を選択

お客様による

ご採寸・注文

担当者による

採寸・現地確認
納品

ご希望商品を仕様（サイ

ズ等）をお選びください。

※商品により選択でき

る仕様は異なります。

ご注文された商品は製作

前にオーダーミラー担当者

が採寸にお伺いします。

※ご採寸結果によっては、

追加費用が発生する場合

があります。

商品完成後、ご希望日に

合わせて納品いたします。

※お引渡し前の物件は、

ご入居前納品です。ご注

文の時期により個別納品

の場合もあります。

＼セミオーダーポイント／

設置個所のご採寸をお願い

します。ECサイトに掲載の

サイズ内でご注文可能です。

※ご注文サイズと製作サイ

ズが異なる場合、当社担当

者の採寸後、追加費用が発

生する場合があります。

1 2 3 4



そもそもオーダーミラーとは？

What is Order Mirror？

オーダーミラーとは、お客様のニーズに合わせてお作りする

オリジナルのミラーです。

ご希望のサイズやデザインで、玄関や廊下、リビングや洋室など

様々な場所に設置することができ、ミラーの持つ効果により空間に

広がりや奥行き感を感じることができます。



オーダーミラー実例集

Order Mirror

ご紹介する商品は、メック・デザイン・インターナショナルが

おすすめする商品の一例です。

上記の商品以外にも様々なオリジナルミラーのご提案が可能です。



Entrance(3pieces)

外出前の身だしなみチェックとして、玄関にミラーを設置す

るケースが最も多く、特に3枚貼のミラーはより空間の広が

りを感じることができるため、人気の高いアイテムです。

ー 玄関（3枚貼） ー



Entrance(1piece)

設置できるスペースが限られる場合は、1枚貼のミラーがお

すすめ。省スペースでも身だしなみのチェックはもちろん、

1枚貼ならではのスタイリッシュな雰囲気を感じられます。

ー 玄関（1枚貼） ー

Entrance(Design)

複数のミラーや大理石などの異素材と組み合わせること

で、個性的な雰囲気を演出することができます。特に、

エコカラットとの組み合わせは不動の人気です。

ー 玄関（デザイン貼） ー



Living Room

玄関や廊下以外でも、リビングや洋室などの居室にミラーを

設置し、空間を広く見せる演出は人気があります。気になる

柱や壁にミラーを設置することで、その存在をできるだけ感

じにくくするという効果もあります。

ー リビング・洋室 ー

フルオーダーでもご相談をお承りしております！ 問合せフォームよりお問合せください。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6

